关于上村镇崔邵村赵*太等21户农村土地承包经营权证作废的公告
经长治市屯留区农村合作经济综合服务中心核查，在2016年至2018年农村土地承包经营权确权过程中，将不属于农户二轮家庭承包地且涉及漳泽水库库区范围内的河滩地登记在上村镇崔邵村赵*太等21户农户名下。根据《中华人民共和国农村土地承包法》、《山西省实施〈中华人民共和国农村土地承包法〉办法》、《山西省农村土地承包经营权确权登记颁证工作若干政策问题解答》等有关法律政策规定，决定对上村镇崔邵村赵*太等21户持有的《农村土地承包经营权证》涉及确权错误的地块予以公告注销，涉及《农村土地承包经营权证》予以作废，具体明细详见附件。对涉及的农户将依据农村土地承包经营权确权登记程序，重新进行农村土地承包经营权确权登记颁证。
被注销的农村土地承包经营权证自本公告发布之日起，为无效证件。
公告期为：2025年5月16日至2025年6月9日（15个工作日）。
特此公告
长治市屯留区不动产登记中心
                                                         2025年5月16日
附件：
上村镇崔邵村赵*太等21户农村土地承包经营权证作废公示公告表
	上村镇崔邵村赵*太等21户农村土地承包经营权证作废公示公告表

	序号
	乡镇
	村
	承包经营权证书编号
	承包方代表
	合同编码
	涉及地块编码
	地块面积（亩）
	作废原因

	1
	上村镇
	崔邵村
	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037913号
	王*香
	140424*********294J
	140424*********0993
	10.56
	非二轮承包地块

	140424*********1009
	22.81
	非二轮承包地块

	140424*********1001
	1
	非二轮承包地块

	2

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037687号
	赵*太
	140424*********056J
	140424*********0990
	3.61
	非正常法律程序发包的登记地块

	1404241012190000209
	14.48
	非正常法律程序发包的登记地块

	3

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037679号
	赵*海
	140424*********048J
	140424*********1014
	9.62
	非二轮承包地块

	140424*********1015
	14.29
	非二轮承包地块

	4

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037849号
	刘*
	140424*********224J
	140424*********1008
	5.72
	非二轮承包地块

	140424*********1003
	2.88
	非二轮承包地块

	140424*********1004
	2.02
	非二轮承包地块

	140424*********1005
	1.88
	非二轮承包地块

	5

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037868号
	王*青
	140424*********243J
	140424*********0084
	26.21
	非二轮承包地块

	6

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037886号
	郭*令
	140424*********262J
	140424*********1025
	3
	非二轮承包地块

	7

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037739号
	王*山
	140424*********110J
	140424*********0083
	5
	非二轮承包地块

	140424*********0248
	5.46
	非二轮承包地块

	8

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037720号
	贾*峰
	140424*********089J
	140424*********1018
	7.5
	非二轮承包地块

	9

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037721号
	贾*松
	140424*********090J
	140424*********1013
	4.55
	非二轮承包地块

	10

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037705号
	郝*丽
	140424*********074J
	140424*********0759
	8.22
	非二轮承包地块

	140424*********1010
	4.42
	非二轮承包地块

	11

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037835号
	王*强
	140424*********210J
	140424*********0938
	3.51
	非二轮承包地块

	12

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037653号
	王*中
	140424*********020J
	140424*********0886
	1.5
	非二轮承包地块

	13

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037651号
	武*虎
	140424*********018J
	140424*********0889
	1.33
	非二轮承包地块

	14

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037657号
	王*岗
	140424*********024J
	140424*********0274
	1.91
	非二轮承包地块

	15

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037691号
	王*东
	140424*********060J
	140424*********0280
	0.83
	非二轮承包地块

	16

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037733号
	王*斌
	140424*********102J
	140424*********0282
	0.6
	非二轮承包地块

	17

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037729号
	王*红
	140424*********098J
	140424*********0255
	1.89
	非二轮承包地块

	18

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037712号
	张*军
	140424*********081J
	140424*********0865
	0.6
	非二轮承包地块

	19

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037833号
	武*强
	140424*********208J
	140424*********1002
	5
	非二轮承包地块

	20

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037839号
	王*龙
	140424*********214J
	140424*********1028
	0.8
	非二轮承包地块

	21

	晋（2018）屯留县农村土地承包经营权第037857号
	王*青
	140424*********232J
	[bookmark: _GoBack]140424*********0800
	3
	非二轮承包地块